Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 14.11.2022 №120

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Включение молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в состав участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»», утвержденный постановлением Администрации Кручено-Балковского сельского от 14.11.2022  №120 следующие изменения:
1.1. в пункте 2.6 слова «10-дневный» заменить словами «5-дневный»;
1.2. в пункте 2.6.1 слова «5-дневный» заменить словами«3-дневный».
2.	Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в Кручено-Балковском сельском поселении и разместить на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения (https://кручено-балковскоесп.рф/).
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                                И.М. Степанцова
Верно:    ведущий специалист                                               С.В. Олейников

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

ìóíèöèïàëüíîå î

áðàçîâàíèå «Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Àäìèíèñòðàöèÿ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

с. Крученая Балка

О внесении изменени

й

в постановление

Администрации Кручено

-

Балковского

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò

14

.11.2022

¹

12

0

Â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ íîðìàòèâíî

-

ïðàâîâîé áàçû â ñîîòâåòñòâèå ñ

äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì

,

ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1. Âíåñòè â

àäìèíèñòðàòèâíûé ðåãëàìåíò ïðåäîñòàâ

ëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé

óñëóãè

«

Âêëþ÷åíèå ìîëîäûõ ñåìåé, íóæäàþùèõñÿ â óëó÷øåíèè æèëèùíûõ

óñëîâèé, â ñîñòàâ ó÷àñòíèêîâ ìåðîïðèÿòèÿ ïî îáåñïå÷åíèþ æèëüåì ìîëîäûõ

ñåìåé âåäîìñòâåííîé öåëåâîé ïðîãðàììû

«

Îêàçàíèå ãîñóäàðñòâåííîé

ïîääåðæêè ãðàæäàíàì â îáåñïå÷åíèè

æèëüåì è îïëàòå æèëèùíî

-

êîììóíàëüíûõ

óñëóã" ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè "Îáåñïå÷åíèå

äîñòóïíûì è êîìôîðòíûì æèëüåì è êîììóíàëüíûìè óñëóãàìè ãðàæäàí

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

»

»

, óòâåðæäåííûé

ïîñòàíîâëåíèå

ì

Àäìèíèñòðàöèè

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåë

üñêîãî

îò

14

.11.2022  ¹12

0

ñëåäóþù

è

å

èçìåíåíè

ÿ

:

1.1.

â ïóíêòå 2.6

ñëîâà

«

10

-

äíåâíûé

» çàìåíèòü

ñëîâàìè

«

5

-

äíåâíûé

»

;

1.

2

.

â ïóíêòå 2.6.1

ñëîâà

«

5

-

äíåâíûé

» çàìåíèòü

ñëîâàìè

«3

-

äíåâíûé

»

.

2.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå îáíàðîäîâàòü íà èíôîðìàöèîííûõ

ñòåíäàõ â

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîì ñåëüñêîì ïîñåëåíèè è ðàçìåñòèòü íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå Àäìèíèñòðàöèè Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

(https://êðó÷åíî

-

áàëêîâñêîåñï.ðô/).

3.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó

ñî

äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî

îáíàðîäîâàíèÿ.

4

. Êîíòðîëü

çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

Ã

ëàâ

à

Àäìèíèñòðàöèè

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

È.Ì. Ñòåïàíöîâà

Âåðíî:    âåäóùèé ñïåöèàëèñò                                               Ñ.Â. Îëåéíèêîâ